АДМИНИСТРАЦИЯ

 Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О создании комиссии по проведению конкурсного
отбора на получение в 2019 году субсидии в целях
возмещения затрат или недополученных доходов по
организации работы бани на территории Свирьстройского
городского поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области

       В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Свирьстройского городского поселения постановляет:
1. Создать комиссию по проведению конкурсного отбора на получение в 2019 году субсидии в целях возмещения затрат или недополученных доходов по организации работы бани на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в составе:
	Председатель комиссии:

А.А.Костин
	- глава Администрации

	Зам. председателя комиссии:

А.А.Кочкарев
	- заместитель главы Администрации

	Секретарь комиссии:
А.С.Бережникова
	- специалист по ЖКХ и благоустройству Администрации

	Члены комиссии:

	Л.А.Радькова
	- главный бухгалтер Администрации

	Т.Г.Мурзачева
	- зав. сектором по кадрам и орг. работе Администрации

	М.С.Рулева
	- специалист по организационной работе Администрации

2. Постановление от 23.12.2016 г. № 164 «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора на получение в 2017 году субсидии в целях возмещения затрат или недополученных доходов по организации работы бани на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации                                                                А.А.Костин